
Výpis usnesení z 13. zasedání zastupitelstva obce Výkleky konaného dne 5. 11. 2024 v 16:30 

v Společenském domě Výkleky 

 

Přítomní zastupitelé obce – Kateřina Jandová, Michaela Čechová, Michal Peška, Iveta Tesaříková, 

Pavel Wanecki 

 

Starostka zahájila zasedání v 16:33 hodin 

 

Pozvánka a program na 13. zasedání zastupitelstva obce byla řádně vyvěšena v termínu na úřední 

desce webové i fyzické.   

 

Zapisovatelka: Jana Smejkalová – odsouhlaseno jednohlasně 

Ověřovatelka: Iveta Tesaříková – odsouhlaseno jednohlasně  

 
Výpis usnesení: 

1. Zastupitelstvo obce Výkleky schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovitým věcem a o zřízení věcného práva k podpisu, pozemková parcela č. 1309/4, LV 60000, druh 

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha a zamítá úplatný převod předmětného 

majetku. ZO Výkleky uděluje pravomoc starostky k podpisu výše uvedené smlouvy.  

2. Financování tvorby DTM a navazující digitalizace – zastupitelstvo obce bere na vědomí informace 

místostarosty, které se týkají vytvořených digitálních technických map a zároveň bere na vědomí částku, 

která byla celkově za tvorbu DTM vynaložena  

3. Zastupitelstvo obce Výkleky schvaluje zřízení Fondu obnovy vodohospodářského majetku  

4. Zastupitelstvo obce Výkleky schvaluje zřízení samostatného bankovního účtu k Fondu obnovy 

vodovodu a kanalizací 

5. Zastupitelstvo obce Výkleky schvaluje vložení jednorázové částky na účet Fondu obnovy vodovodů a 

kanalizací pro rok 2024 (340 tisíc kanalizace a 20 tisíc vodovod) a schvaluje pravomoc starostky 

k provedení rozpočtového opatření při převodu finančních prostředků na účet Fondu obnovy vodovodů 

a kanalizací 

6. Zastupitelstvo obce Výkleky schvaluje předfinancování dotace OPJAK (chůva MŠ) ve výši 40 000 Kč 

7. Zastupitelstvo obce Výkleky bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9,10,11 na vědomí 

8. Zastupitelstvo obce Výkleky schvaluje rozpočtové opatření č. 12 vratka finanční výpomoci obci – projekt 

Předcházení vzniku odpadů v DSO Moravská brána 

9. Zastupitelstvo obce Výkleky schvaluje dodatek č. 2 mezi obcí Výkleky a SFŽP – prodloužení 

termínu předložení podkladů k ZVA do konce listopadu 2024 a pověřuje starostku k podpisu 

tohoto dodatku 

 

Ve Výklekách dne 12.11.2024 

Ing. Kateřina Jandová, starostka obce Výkleky 


